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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K51525020K

2. Emri i subjektit Gert Stafa

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 21/03/2005

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim te veglave te punes, pajisjeve elektrike dhe 
hidraulike. Tregtim aksesore per mobileri, duralumin, profile 
hekuri dhe llamarina, riparime, sherbime elektrike dhe 
hidraulike, materiale hidrosanitare etj. Tregti me pakice te 
pajisjeve elektroshtepiake, elektromotorrave, materialeve IT 
dhe TIK.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.3, Rruga 
Bardhyl, Ndertesa Nr.24, Hyrja 11, Kodi Postar 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Gert Stafa
Telefon: 0692041400  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-100240-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-971725-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te veprimtarise, i adreses kryesore te 
ushtrimit te aktivitetit, deklarimi i numrave te kontaktit dhe saktesimi i kodit ekonomik.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0665744579")         



2

Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0686029222")         
Objekti ishte            ("Tregti me pakice artikuj ndertimi.")          u be            ("Tregtim te 
veglave te punes, pajisjeve elektrike dhe hidraulike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.3, Rruga Bardhyl, Ndertesa Nr.24, Hyrja 11, Kodi Postar;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BARDHYL;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

17/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-742621-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise dhe ndryshimi i numrit te 
telefonit.
Telefon ishte            ("0665744579")          u be            ("0692041400")         
Telefon 1 ishte            ("0686029222")          u be            ("")         
Objekti ishte            ("Tregtim te veglave te punes, pajisjeve elektrike dhe hidraulike.")          
u be            ("Tregtim te veglave te punes, pajisjeve elektrike dhe hidraulike. Tregtim 
aksesore per mobileri, duralumin, profile hekuri dhe llamarina, sherbime elektrike 
dhe hidraulike etj. Tregti me pakice te pajisjeve elektroshtepiake dhe 
elektromotorrave. ")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-787048-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtim te veglave te punes, pajisjeve elektrike dhe hidraulike. 
Tregtim aksesore per mobileri, duralumin, profile hekuri dhe llamarina, sherbime elektrike 
dhe hidraulike etj. Tregti me pakice te pajisjeve elektroshtepiake dhe elektromotorrave. ")          
u be            ("Tregtim te veglave te punes, pajisjeve elektrike dhe hidraulike. Tregtim 
aksesore per mobileri, duralumin, profile hekuri dhe llamarina, riparime, sherbime 
elektrike dhe hidraulike, materiale hidrosanitare etj. Tregti me pakice te pajisjeve 
elektroshtepiake, elektromotorrave, materialeve IT dhe TIK.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4579FAF1-27D9-48D7-9386-F7053FDA8C53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40466815-297A-4F5D-BA78-D6F6E5D0B38C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F958E2E3-AAAF-4C79-8A51-BF9D591CF679
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Datë:12/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


